204Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
BOÎTES DE JONCTION & COFFRETS
ATEX/CEI :
	 Zone 1 & 2 – 21 & 22	 ATEX	 II 2 GD	 CEI	 CE
	 Ex e II
	 Ex ia IIC; Ex ib IIC	 T6 à T4	 Ex tD A21	 T80 °C à T130 °C	 IP66 – IK10

S	 =	Acier inox
	 JBES	 XX	 XX	 XX	 X	 X
Codification des références catalogue :
Dimensions
Longueur (mm) :
12 =	 120
18 =	 180
22 =	 220
26 =	 260
37 =	 370
56 =	 560
75 =	 750
11 =	 1130
Dimensions
Largeur (mm) :
12 =	 120
18 =	 180
22 =	 220
26 =	 260
37 =	 370
56 =	 560
75 =	 750
Dimensions
Profondeur (mm) :
09	 =	95
15	 =	150
20	 =	200
30	 =	300
Plaques d'ajour :
0 =	 Aucune
1 =	 Une inférieure
2 =	 Une supérieure et une inférieure
3 =	 Deux latérales et une inférieure
4 =	 Tous côtés
Options :
M	 =	Plaque de montage
U	 =	Certification composant « U »
#	 =	Enveloppe personnalisée
Informations pour commander :
	 Type
JBe10	 120 x 120 x 95	 N	 –		  100	 1	 1,4	 JBES 121209 0_	 097000
JBe20	 120 x 180 x 95	 N	 –		  160	 1,5	 2	 JBES 121809 0_	 097001
JBe30	 180 x 180 x 95	 N	 –		  160	 1,8	 3	 JBES 181809 0_	 097002
JBe36	 220 x 260 x 150	 R	 170		  210	 5	 8,6	 JBES 222615 0_	 097003
JBe36	 260 x 220 x 150	 R	 210		  170	 5	 8,6	 JBES 262215 0_	 –
JBe46	 220 x 370 x 200(*)	 R	 170	 	 320	 8,5	 16,3	 JBES 223720 0_	 097010
JBe47	 260 x 370 x 200(*)	 Y	 210	 	 320	 9	 19,3	 JBES 263720 0_	 097025
JBe46	 370 x 220 x 200(*)	 R	 320	 	 170	 8,5	 16,6	 JBES 372220 0_	 –
JBe47	 370 x 260 x 200(*)	 Y	 320	 	 210	 9	 19,3	 JBES 372620 0_	 097020
JBe55	 370 x 370 x 200(*)	 Y	 320	 	 320	 13	 27,4	 JBES 373720 0_	 097030
JBe65	 370 x 560 x 200(*)	 Y	 320	 	 510	 19	 41,5	 JBES 375620 0_	 097045
JBe75	 370 x 750 x 200(*)	 Y	 320	 	 700	 24	 55,5	 JBES 377520 0_	 097055
JBe65	 560 x 370 x 200(*)	 Y	 510	 	 320	 19	 41,5	 JBES 563720 0_	 097040
JBE77	 560 x 560 x 200(*)	 Y	 510	 	 510	 28	 62,8	 JBES 565620 0_	 097060
JBe79	 560 x 750 x 200(*)	 Y	 510	 	 700	 33	 84	 JBES 567520 0_	 097075
JBe75	 750 x 370 x 200(*)	 Y	 700	 	 320	 24	 55,5	 JBES 753720 0_	 097050
JBe79	 750 x 560 x 200(*)	 Y	 700	 	 510	 33	 84	 JBES 755620 0_	 097070
JBe86	 1130 x 750 x 300	 Y	 1080	 	 700	 50	 235	 JBES 117530 0_	 097130
Série JBES :
Boîtes de jonction en acier inox 316L sans plaque d'ajour.
Pour utilisation avec des bornes de raccordement certifiées Ex (non fournies).
Borne de terre traversante.
(M6 pour JBe10/20/30 et M8 pour les autres types).
Plaque et rails de montage à commander séparément.
#: Une référence à 6 chiffres sera attribuée au
moment de la commande.
(*) enveloppe de 200 mm de profondeur disponible en 300 mm de profondeur – remplacer le 2 par un 3 – Exemple : JBES 373730 0
N : Non disponible
R : Accessoires sur demande ou fournis séparément
Y : Fourni
Boîtes de jonction & Coffrets
Série JBES et ECES : Boîtes de jonction et coffrets sur mesure en acier inox 316L – Sécurité augmentée